duplici convivio sub divo populum suum pavit, sub divo sepius predicavit, et sub divo pernoctando patrem suum pro ecclesia exoravit; ymmo exiendo jerusalem capcionem suam in orto sub divo non casualiter coaptavit, et corpus proprium in monte calvarie ex causa notabili, ut fideles oportet dicere, immolavit. Templa ergo et basilice sunt cum moderamine affectanda, et errores circa illa ac cultus indebite exaltati sunt catholice deserendi. Et sic respiciat fidelis prudenter

The sects fall short of Christ's standard by their love of earthly things.

in quo iste religiones private moderne religionem vel sectam domini antecellunt, et videbit quod totus excessus stat in

**B<sup>1</sup>. 155 c.** affecione sensibili ad terrena, que non \* est ad patriam sed

ad seculum allectiva. Et certum est ex fide quod ista evi-  
dencia est religionis domini turbativa; quia ex fide debemus

**B. 11 d.** temporalia ista tam in \* consideracione quam affecione

dimittere, et ad celestia aspirare, et sic sophisticaciones dia-

**109 b.** boli \* in istis vocatis spiritualibus suffragiis nudarent. Et si

utrumque brachium synagoge satane ad tempus contra istud remurmuret, tamen quando ecclesia carebit affecione mun-  
dana ista fidei veritas elucescet.

When these earthly affec-  
tions vanish the  
truth will be  
known.

MENDACIUM. Adhuc video quod per infidelem ignoranciam *Mend. objects*: es cecatus; non enim consideras quomodo ecclesia tam militancium quam dormientium per oraciones claustralium et spiritualia suffragia fundata in perpetuis elemosinis est adjuta. Quis ergo nisi demoniacus istud ecclesie suffragium impediret?

VERITAS. Video quod in falaciis que mundanis complacent *Ver. answers*: delectaris. Ideo, ne in materia hujus fidei sim cecatus, in fide vivo domini Jesu Christi. Unde licet supponi possit

1. suo convivio, B, B <sup>1</sup> , C.	2. provocando, <i>pro</i> pernoctando, B, C.
predicando, B <sup>1</sup> .	3. exeundo, B, B <sup>1</sup> , C.
antecellunt, B, B <sup>1</sup> , C.	10. antecesserunt, <i>pro</i>
B <sup>1</sup> , C.	14. in affecione, B, C.
17. illud, <i>pro</i> istud, B, B <sup>1</sup> , C.	16. nudarentur, B,
	28. credis quod, <i>pro</i> ne, B <sup>1</sup> , C.

quod claustrales priores per oracionum suffragia juverint duplices ecclesiam hic in terris, non tamen tantum quantum \* priores viri apostolici qui vixerant extra claustra; et ut C. 13 b. quidam estimant non tantum quantum juverunt fideles labratores cum claustralibus conviventes. Unde inter alias 5 cataractas diaboli quas invenit ad faciendum ipocrita decipere seculares oracionis valentia est precipua, cum introduxit sub colore fidei quod oracio unius claustralium novi ordinis quem invenit excellit omnia temporalia hujus mundi, et sic movebat seculares tam dominos quam operarios et 10 mercantes conferre claustralibus tam dotaciones quam bona